
Zarządzenie Nr 25/13

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 9 kwietnia 2013 r.

w sprawie archiwizacji dokumentów z referendum powiatowego przeprowadzonego
w dniu 12 sierpnia 2012 r.

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie
sposobu przekazywania, przechowywania iudostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, poz. 1781 oraz z 2005 r. Nr 25, poz. 210)

zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję Komisję Archiwizacyjną dla przeprowadzenia archiwizacji dokumentów
z referendum powiatowego przeprowadzonego w dniu 12 sierpnia 2012 r. w następującym składzie:

1) Przewodniczący: Anna Mielniczek, Sekretarz Gminy
2) Członek: Grażyna Stobba, Inspektor ds. ewidencji ludności
3) Członek: Katarzyna Kisiel, Podinspektor ds. organizacyjnych i samorządowych

§ 2.

Do zadań Komisji należy:
1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji z referendum powiatowego

przeprowadzonego w dniu 12 sierpnia 2012 r. na:
- dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia (§ 4 ust. 1 rozporządzenia)
- dokumentację archiwalną podlegającą przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Kwidzynie

(§ 4 ust. 2 rozporządzenia),
2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji

niearchwalnej,
3) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych z referendum

powiatowego,
4) przekazanie materiałów archiwalnych do Starostwa Powiatowego w Kwidzynie,
5) przygotowanie i przekazanie do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w trybie ustalonym

przez Starostę Kwidzyńskiego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT

ogrodxka

SEKRE

·elnicz.ek


